Programa de Intervención Temprana

Duración del contrato: 
Los contratos tienen vigencia desde la suscripción de contrato, pudiendo ser prorrogados 
dentro del año fiscal, sujetos a la disponibilidad presupuestal con la que cuente la Unidad 
Ejecutora.

Remuneración mensual:  
S/ 2,964.19 (Dos Mil Novecientos Sesenta y Cuatro y 19/100 Soles) mensuales, incluye 
los montos y afiliaciones de Ley y negociaciones colectivas, así como toda deducción 
aplicable al trabajador.

Habilidades comunicativas y empatía. Alto sentido de responsabilidad y  proactividad. Capacidad de escucha y tolerancia.